
RUI17/020 

Voorontwerp bestemmingsplan Integraal Kindcentrum (IKC) 

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 september 2017

Besluit:

1. Kennis te nemen van het voorontwerp bestemmingsplan Integraal Kindcentrum 
Halfweg;

2. Stemt in met het voornemen van het college om het ontwerp bestemmingsplan ter 
inzage te leggen, indien geen zwaarwegende reacties uit het wettelijk vooroverleg 
worden ontvangen

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 31 oktober 2017

De griffier,  De voorzitter,


